ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /QĐ - UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm châu, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa" xã Cẩm Châu

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương số 47/2019-QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số: 91/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào " Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" xã Cẩm Châu;

Theo đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội xã Cẩm Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã Cẩm Châu gồm những ông ( bà) (có tên trong danh sách kèm

theo)

 Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo xã.

 1. Trưởng Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ cho Phó trưởng ban và các thành

viên ban chỉ đạo.

 2. Các thành viên ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ sự

phân công, điều động của  Trưởng ban Chỉ đạo.

 3. Trưởng ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND xã để chỉ đạo, hướng dẫn

triển khai thực hiện phong trào.

 4. Ủy viên thường trực Ban chỉ đạo có trách nhiệm chủ trì tham mưu về nội

dung và bảo đảm các điều kiện hoạt động của ban chỉ đạo, thực hiện các nhiệm vụ

do trưởng ban chỉ đạo và Phó ban chỉ đạo phân công.

 5.  Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo do Ngân sách Nhà nước bảo đảm và

được bố trí trong dự toán ngân sách hàng năm của UBND xã.

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số:

91/QĐ- UBND ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu về

việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào " Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa" xã Cẩm Châu.

  Các thành viên Ban chỉ đạo xã, các ông (bà) Trưởng thôn, thủ trưởng các cơ

quan trường học, Trưởng ban vận động  “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa các thôn, cơ quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Cẩm Châu

( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ – UBND  ngày    tháng     năm        của  Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “

Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Cẩm Châu)

TT  Họ và tên  Chức vụ  Phân công

1 Ông: Phạm Hải Lăng Chủ tịch UBND xã Trưởng Ban chỉ đạo

2 Bà:  Bùi Thị Lương Chủ tịch MTTQ xã Phó trưởng ban

3 Ông: Phạm Phi Khanh Phó Chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban

4 Bà:  Trương Thị Quế Công chức VH - XH Ủy viên thường trực

5 Ông:  Phạm Mai Tâm CT Hội CCB xã Ủy viên BCĐ

6 Bà: Triệu Thị Tình  Chủ tịch Hội ND xã Ủy viên BCĐ

7 Bà: Phạm Thị Yến CT Hội PN xã Ủy viên BCĐ

8 Ông: Hà Văn Hiền CHT- BCH QS xã Ủy viên BCĐ

9 Ông: Hà Hoàng Chung CT Công đoàn xã Ủy viên BCĐ

10 Ông: Cao Văn Tuyên Trưởng CA xã Ủy viên BCĐ

11 Bà:  Phạm Thị Chanh CT Hội Khuyến học xã Ủy viên BCĐ

12 Ông: Phùng Văn Minh BT Đoàn xã Ủy viên BCĐ

13 Bà: Thang Thị Hà Địa chính NN Ủy viên BCĐ

14 Ông: Hoàng Văn Thành Công chức Kế toán xã Ủy viên BCĐ

15 Bà:  Hoàng Thị Thương  Công chức VH- XH Ủy viên BCĐ

16 Bà: Phạm Thị Liên  Công chức Văn phòng Ủy viên BCĐ

17 Ông: Hà Văn Sinh Trưởng trạm Y tế Ủy viên BCĐ

18 Ông: Hà Minh Công Công chức Tư pháp Ủy viên BCĐ

19 Ông: Lê Hoài Văn PCT MTTQ xã Ủy viên BCĐ

20 Ông : Triệu Văn Thắng Công chức Tư pháp Ủy viên BCĐ

21 Ông: Hà Văn Huynh CB VH-XH, TTTT Thư ký BCĐ

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-19T08:48:37+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-19T10:50:28+0700

		2022-02-19T10:50:51+0700

		2022-02-19T10:51:19+0700